Zwei Siegel an Pergamentstreifen.
l. BicJiardis von Mahrenberg: Spitzoval 36: ca. 44 obere Hälfte abgebrochen [+ S .
KICA]BDIS . VID[VE . DE . MA]RENBERh Verkündigung, Maria und Engel
stehend, herai)schwebend Taube; 2. fehlt.

4SO.

ürtolf von Trennstein überträgt dem Bischof WernJiard und der Kirche zu Seckaw zehn Mark
Einkünfte seines freien Eigens in der Pfarre St. Georgen an der Stiefing und empfängt sie
von Bischof Wernfiard für sich, seine Frau und seine Nachkommen als Lehen wieder.

1272 Februar 27, Leibnitz.

Kop. 13. 114. Jh. Gh-az LA Handschrift 50 fol. 58 n. 132 (B), fol. 47 n. 85 (0), fol. 49 n. 91
Fragment (D); Kop. 19. Jh. ebenda, Bistum Seckau -7/7, Handschrift olim 815 f öl. 24 (E).
Reg. Lang, Beiträge 42 (1931) 62 n. 73/3; Pirchegger ZB V8t 55 (1964) 63; Soth, Österr.
Urbare IIIJ4 I, 155 Anm. 54. - Erw. Pirchegger ZHVSt 4S (1954) 35 und Forschungen
IG (1958) 213.

448. a) -4.
449. a) Initiale feMt A b) vorher r. radiert A.
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Ego Ortolfus iunior de Trevnstaina tenore presencium confiteor et notum facio
universis presentes litteras inspecturis, quod pia ductusb devocione pro anime mee remedio
et reverencia gloriose virginis Marie genitricis dei ex sinceritatis affectu, quo personam
reverendi in Christo patris et domini Wernhardi venerabilis episcopi ecclesie Seccouiensis
pro dignis suis meritis, qnibus pollet, desidero iugi devocione specialiter honorare, ipsi
et ecclesie sue Seccouiensi redditus decem marcarum absolute ac libere proprietatis mee
ad mensam meam servientes sitos in parrochia sancti Georii Stivenc videlicet prope
castrum Mdrberchd unam curiam solventem quinque marcas, in Melach1 ' ibidem redditus

unius marce, in Cepparein redditus unius libre, in Bavdene et Pebendorf unius marce
redditus et in Herreichstorf redditus unius libre cum omni proprietatis iure, quod in illis
michi actenus competobat, dedi et tradidi spontanea voluntate absolute ac libere median-te
domine Margarete dilecte uxoris mee consensu et beneplacitof tali forma, quod dictus
venerabilis dominus Seccouiensis episcopus eosdem decem marcarum redditus michi m
feudum contulit et post obitum meum illos prelibate uxori mee neo non universis filiis
seu filiabus meis, si quos vel si quas habere potero, cum predicta domina nunc uxore
mea vel alia, si quam legitime duxero in uxorem, conferre tenebitur titulo feodali ad
quod se prefatus venerabilis dominus Seccouiensis episcopus et successores suos firmiter
obligavit. Sed deficientibus uxore seu uxoribus meis ac liberis, sie quas11 habuero, iidem
redditus ad sepedictum venerabilem dominum Seccouiensem episoopum, successores
suos suamque ecclesiam absolute ao libere revertentur, quos vel pro suis tenebit usibus
vel conferet cui volet. In cuius rei evidenciam, testimonium et cautelam sigillis ipsius
venerabilis domini Seccouiensis episcopi ac meo presentes sunt1 littere communite cum